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System INTRASTAT w 2024 roku. Szkolenie z wypełniania deklaracji INTRASTAT -
przepisy i praktyka

Miejsce Termin
ONLINE (hybrydowo) 2024-06-12 - 2024-06-12
Warszawa (hybrydowo) 2024-06-12 - 2024-06-12
ONLINE (hybrydowo) 2024-11-05 - 2024-11-05
Warszawa (hybrydowo) 2024-11-05 - 2024-11-05

Masz pytania odnośne tego szkolenia? Skontaktuj się z nami: 22 / 845 52 53, szkolenia@jgt.pl

Więcej informacji na temat szkolenia znajdziesz również tutaj: https://jgt.pl/szkolenia,system-intrastat-isc.html

OPIS SZKOLENIA

Szkolenie  składa  się  z  części  teoretycznej  oraz  praktycznej,  dotyczącej  prawidłowego  wypełniania
deklaracji Intrastat na Platformie PUESC. W trakcie szkolenia 50% czasu będzie poświęcone na część
praktyczną.

Cel szkolenia:

zapoznanie  uczestników  z  zagadnieniami  i  realizacją  przepisów,  wynikających  z  obowiązku  statystycznego
dotyczącego obrotów handlowych na terenie Unii Europejskiej

zapoznanie uczestników z programem INTRASTAT i zasadami jego wykorzystania

Korzyści z udziału w szkoleniu:

Udział w szkoleniu umożliwi uczestnikom zdobycie i aktualizację wiedzy w zakresie stosowania i raportowania
informacji wymaganych do przesłania w ramach INTRASTAT, m.in. uczestnicy:

uzyskają praktyczne informacje związane z wypełnianiem deklaracji INTRASTAT na platformie PUESC oraz
zapoznają się z obsługą aplikacji ist@t.

uzyskają wiedzę jak dokonać korekty zgłoszenia

uzyskają wiedzę jakie ma uprawnienia KAS w zakresie statystyki INTRASTAT

uzyskają praktyczne wskazówki i przykłady wypełniania poszczególnych pól w deklaracji INTRASTAT.

Adresaci szkolenia:

pracownicy przedsiębiorstw i agencji celnych odpowiedzialni za składanie raportów INTRASTAT

osoby  chcące  zapoznać  się  z  zagadnieniami  statystyki  obrotu  handlowego  na  terenie  UE  realizowanej  za
pośrednictwem INTRASTAT

Metody szkoleniowe:

wykład

autorska prezentacja PowerPoint

w trakcie szkolenia będzie możliwość sprawdzenia funkcjonowania i sporządzania deklaracji INTRASTAT

Szkolenia realizujemy w formie online, hybrydowej lub stacjonarnej. Niezależnie od formy realizacji - zajęcia
odbywają się w sposób interaktywny, z możliwością zadawania pytań, wyjaśnienia wątpliwości, prowadzenia dyskusji
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i  omówienia  z  trenerem  przykładów  z  własnej  praktyki.  Nie  nagrywamy  szkoleń.  Pomagamy  w  kwestiach
technicznych.

PROGRAM

Rola i zadania statystki handlu wewnątrzunijnego. Czym jest i do czego służy INTRASTAT1.
 

Przepisy unijne i krajowe regulujące system INTRASTAT2.
 

Podstawowe zasady obowiązujące dokonywania deklaracji INTRASTAT:3.
 

nowe progi statystyczne w 2024 roku dla przywozu i wywozu towarów,

obowiązek sprawozdawczy,

rodzaje obrotów handlowych podlegających obowiązkowi sprawozdawczemu,

moment powstawania obowiązku zgłoszenia INTRASTAT
 

Zgłoszenia INTRASTAT:4.
 

forma zgłoszeń INTRASTAT,

zgłoszenia zerowe,

program do generowania deklaracji INTRASTAT – ist@t
 

Zasady wypełnianie poszczególnych pól zgłoszenia5.
 

Korekty zgłoszeń INTRASTAT6.
 

Elektroniczne dokonywanie zgłoszeń INTRASTAT:7.
 

rejestracja lub aktualizacja danych w SISC,

sposoby uwierzytelniania komunikatów INTRASTAT (rodzaje podpisów elektronicznych)
 

Sposoby przesyłania deklaracji i rodzaje komunikatów generowanych przez system Służby Celnej8.
 

Kontrola i uprawnienia KAS w zakresie statystyki INTRASTAT:9.
 

korekta zgłoszeń INTRASTAT,

kary za uchybienie obowiązkom w obszarze INTRASTAT.
 

Zakończenie, pytania i odpowiedzi10.

MIEJSCE

Miejsce realizacji szkolenia wskazane jest na górze strony, bezpośrednio pod terminem szkolenia. Szkolenie może
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być realizowane ONLINE, stacjonarnie (w sali szkoleniowej) lub hybrydowo (jednocześnie w sali szkoleniowej i
ONLINE).

SZKOLENIE ONLINE:

Każdy uczestnik łączy się ze swojego miejsca pracy / zamieszkania. Wymagania: komputer / tablet z dostępem do
Internetu,  wyposażony  w  mikrofon,  opcjonalnie  słuchawki.  Link  dostępowy  do  szkolenia  dostarczymy  z
wyprzedzeniem 1-dniowym.

SZKOLENIE STACJONARNE:

Miejsce szkolenia zlokalizowane w centrum Warszawy. Na 4 dni robocze przed planowanym terminem szkolenia
skontaktujemy się z Państwem i przekażemy szczegółowe informacje na temat lokalizacji szkolenia.

WIELE  SZKOLEŃ REALIZUJEMY HYBRYDOWO,  by  umożliwić  Państwu  wybór  dogodnej  formy  udziału  w
szkoleniu. Część uczestników jest w sali szkoleniowej, a część osób łączy się ze szkoleniem zdalnie. Niezależnie od
formy udziału w szkoleniu, zajęcia odbywają się w sposób interaktywny, z możliwością zadawania pytań, wyjaśnienia
wątpliwości, prowadzenia dyskusji i omówienia z trenerem przykładów z własnej praktyki.

WYKŁADOWCA

Absolwent  Wydziału  Prawa  i  Administracji  Uniwersytetu  Łódzkiego.  Ukończył  specjalizację  Prawa  celnego
w Katedrze Prawa Finansowego.

Jako wieloletni funkcjonariusz celny zdobywał praktyczną wiedzę i doświadczenie w zakresie stosowania przepisów
prawa celnego zajmując różne stanowiska w administracji państwowej.

W trakcie kariery zawodowej pracował w międzynarodowych korporacjach zajmując się problematyką celną, zarówno
od  strony  praktycznej  (m.in.  brał  udział  w  projektach  celnych  związanych  z  AEO,  uproszczeniami  celnymi
zagadnieniami  VAT  w  eksporcie),  jak  i  w  aspekcie  doradztwa  i  konsultingu  celnego.  Jego  szczególnym
zainteresowaniem cieszą się zagadnienia pochodzenia towarów, klasyfikacji  taryfowej  a także kontroli  towarów
podwójnego zastosowania.

Aktualnie w wymiarze praktycznym zajmuje się doradztwem w zakresie stosowania przepisów celnych i akcyzowych
ze szczególnym uwzględnieniem wykorzystania platformy PUESC.

Posiada  licencję  agenta  celnego,  jak  również  czynnie  współpracuje  z  lokalnymi  podmiotami  gospodarczymi
w zakresie  realizacji  obowiązków wynikających ze  statystyki  INTRASTAT,  podatku akcyzowego i  wielu  innych
zagadnień związanych z przepisami celnymi i podatkowymi.

CENA

Cena szkolenia  podana jest  na górze strony,  obok terminu szkolenia  i  przycisku ZAPISZ SIĘ.  Dla szkoleń
hybrydowych (realizowanych jednocześnie w sali szkoleniowej i ONLINE) - cena szkolenia różni się w zależności
od formy udziału w szkoleniu.

UDZIAŁ W FORMIE ONLINE:

Cena obejmuje: uczestnictwo w szkoleniu dla 1 osoby, materiały szkoleniowe w wersji elektronicznej, certyfikat
ukończenia szkolenia (wystawiany pod warunkiem obecności na co najmniej 80% zajęć), zapewnienie platformy
szkoleniowej i dostępu do szkolenia w czasie rzeczywistym, test połączenia, pomoc techniczną w razie potrzeby.

UDZIAŁ W FORMIE STACJONARNEJ:
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Cena obejmuje: uczestnictwo w szkoleniu dla 1 osoby, materiały szkoleniowe, serwis kawowy, lunch, certyfikat
ukończenia szkolenia (wystawiany pod warunkiem obecności na co najmniej 80% zajęć).

Ważne informacje:

Do podanej ceny netto doliczany jest podatek VAT w wysokości 23%. W przypadku, gdy udział w szkoleniu jest
finansowany co najmniej w 70% ze środków publicznych, szkolenie podlega zwolnieniu z VAT.

Przy zgłoszeniu więcej niż 1 osoby - RABAT 5% dla każdego uczestnika.

Cena szkolenia nie obejmuje noclegu. Osoby zainteresowane noclegiem mogą skorzystać z naszej pomocy przy
dokonaniu rezerwacji, poniżej informacje o dostępnych możliwościach.

SPOSÓB PŁATNOŚCI: Płatność może być dokonana po zrealizowanej usłudze, gdy zgłaszającym jest instytucja
publiczna, a także w przypadku innych zgłaszających, o ile taka forma płatności zostanie zaakceptowana przez
organizatora. Organizator akceptuje wydłużone terminy płatności. Prosimy o wskazanie preferowanej formy
płatności na formularzu zgłoszeniowym.

Szczegółowe informacje na temat zasad realizacji usługi znajdują się w Regulaminie

https://www.jgt.pl/regulamin.html

